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EFHR nuomonė apie dvikalbes gatvių pavadinimų lenteles ir už jas skiriamas
baudas
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Visagino policijos komisariato veikla pristatyta
viešame veiklos ataskaitos teikimo bendruomenei
susirinkime

2014 m. sausio 16 d. Visagino
savivaldybės didžiojoje salėje vyko
Utenos apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Visagino
policijos komisariato veiklos
ataskaitos teikimo miesto
bendruomenei susirinkimas,

Visagino vaikų globos namuose...
Visi labai laukiame švenčių, tikimės
daugybės dalykų - meilės, gerumo,
šilumos, nuoširdumo. Tai duodami
kitiems, su kaupu gauname patys.

Griežtai draudžiama Telšietis.lt paskelbtą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse be
raštiško ar žodinio redakcijos sutikimo, o jei sutikimas buvo gautas, būtina nurodyti Telšietis.lt kaip šaltinį ir naudoti aktyvią Telšietis.lt
nuorodą.
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Europos Žmogaus Teisių Fondas (EFHR) Vilniuje nori
išreikšti susirūpinimą dėl šių metų gruodžio 23 d.
Vilniaus apygardos teismo priimto sprendimo dėl
dvikalbių lentelių su gatv ių pavadinimais Šalčininkų
rajone pašalinimo ir pakeitimo lietuviškomis.

Savivaldybės administracijos direktoriui buvo skirta
100 litų  bauda už kiekvieną dieną, per kurią buvo
delsiama vykdyti teismo sprendimą. Administracijos
direktorius turės sumokėti daugiau kaip 43 000 litų
baudą.

Lentelės su gatv ių pavadinimais užrašytais dviem
kalbom yra prikaltos ant privačių namų, kurių
savininkai nesutinka, kad jos būtų pašalintos, o

savivaldybės administracija neturi teisinių priemonių, kuriomis galėtų priversti pastatų savininkus jas nuimti.
Kaip jau buvo minėta EFHR straipsnyje http://lt.efhr.eu/2013/11/04/dar-karta-apie-dvikalbes-gatv iu-
pavadinimu-lenteles/, teismo nuosprendis įpareigoja savivaldybę imtis atitinkamų veiksmų, kad būtų išspręsta ši
problema. Tačiau nebuvo jokio teismo nuosprendžio arba valstybinių institucijų sprendimo, kuris įpareigotų
gyventojus pašalinti nelietuviškus gatv ių pavadinimus.

Gruodį skirta bauda nebuvo naujiena savivaldybei, kurioje tautinės mažumos sudaro daugiau kaip 80 procentų
gyventojų. Vis dėlto pirmą kartą buvo skirta tokia didelė bauda.

Bandymas priversti tautinių mažumų atstovus pašalinti dvikalbes gatv ių pavadinimų lenteles prieštarauja
Europos standartams ir pažeidžia Tautinių mažumų apsaugos pagrindų konvencijos 11(3) straipsnį. Verta
paminėti, kad dvikalbės lentelės su gatv ių pavadinimais buvo užkabintos Tautinių mažumų įstatymo galiojimo
metu.

Atsižvelgiant į minėtus argumentus, teismo sprendimas verčia sunerimti. Europos Žmogaus Teisių Fondas norėtų
kreiptis į tarptautinę bendruomenę, prašydamas, kad pastaroji atkreiptų dėmesį į blogėjančią tautinių mažumų
teisių padėtį, kuri yra didelė Lietuvos, demokratinės valstybės, problema. Tai rodo pateiktos tarptautinės bei
nacionalinės ataskaitos.

Šiuo metu EFHR teikia nemokamas konsultacijas gyventojams, kurie nori sužinoti daugiau apie savo teisę kabinti
gatv ių pavadinimų lenteles dvejomis kalbomis. Daugiau informacijos galite rasti mūsų puslapyje www.efhr.eu .

Europos Žmogaus Teisių Fondas
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Kontaktai
Parduodu Pasariniai burokai.

Kontaktai
Parduodu NISSAN INTERSTAR. (keleiv inis,
nedaužtas, 2004 m. 5 mėn., sėdimų v ietų - 9,
dyzelinas, mechaninė pavarų dėžė, 2 cm³,
baltas).

Kontaktai
Parduodu Parduodu Triušiena. (pristatome,
priimame išankstinius užsakymus, Pigiai
parduodu ekologišką triušieną ir didelius
patinus/pateles vei...

Kontaktai
Parduodu Triušiena. (pristatome, priimame
išankstinius užsakymus, Pigiai parduodu
ekologišką triušieną ir didelius patinus/pateles
veislei.).

Kontaktai
Parduodu Grybų auginimas / Pievagrybių
auginimas. (Ar žinojote, kad grybai yra ne tik
skanūs ir aromatingi,...
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 Rašyti

Portalo redakcija neatsako už komentarus ir jų neredaguoja, tačiau pasilieka teisę pašalinti tuos skaitytojų komentarus, kurie yra
nekultūringi, pažeidžia įstatymus ar reklamuoja. Informuokite redaktorius apie netinkamus komentarus info@internetozinios.lt. Už
komentarus tiesiogiai ir individualiai atsako juos paskelbę skaitytojai, kurie gali būti patraukti baudžiamojon, administracinėn ar civilinėn
atsakomybėn.

Savaitės Mėnesio

Vos prieš kelias minutes Sinagogos gatvėje
liepsnojo automobilis

Ežero gatvėje liepsnojo namas

Ieškomas įtariamasis

Biržuvėnuose siautė vagys

Neteisėta nėgių žvejyba atsieis brangiai

Telšių rajono salės futbolo pirmenybių
nugalėtoja – FK „Svajoklis“ komanda

Kvietimas dalyvauti pilietinėje akcijoje
„Atmintis gyva, nes liudija“
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